
Zarządzenie Nr 

Burmistrza Bornego Sulinowa 
z dnia A

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów, 

instrukcji kasowej oraz instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania w Urzędzie 

Miejskim w Bornem Sulinowie

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 i 1572) zarządzam, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów stanowiący Wykaz wzorów 

podpisów osób sprawdzających dokumenty pod względem merytorycznym i formalno- 

rachunkowym do Zarządzenia Nr 76/2007 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 28 grudnia 2007 r. 

w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów, instrukcji kasowej oraz 

instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania w Urzędzie Miejskim w Bornem 

Sulinowie, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

owske


